继续拖欠委托管理费、违约金等应付款项。自2021年第二季度至2024年6月20日，贵司已欠付我
司委托管理费共计132,049,684.93元。现依据《债权转让协议》《委托管理协议》之约定，请贵司收到
本通知后立即向我司支付：

1、《债权转让协议》项下剩余债权转让价款共计肆亿零陆佰零伍万元整（小写： 406,050,
000.00）以及所有欠付的违约金、实际损失、预期利益、律师费用、诉讼费用、调查取证费用、交通费
用等，具体金额以双方约定为准。

2、截至2024年6月20日欠付的委托管理费共计壹亿叁仟贰佰零肆万玖仟陆佰捌拾肆元玖角
叁分元整（小写： 132,049,684.93）及违约金等，具体金额以双方约定为准。

否则，我司将有权采取司法措施向贵司主张相应权利 .
华融国际信托有限责任公司

2024年6月19日

遗失声明
中山市锦泰鞋材加工有限公司（91442000755612
03X3）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市诺鑫智能科技有限公司(91442000MA53U
W018N)遗失电子营业执照，编码：100151200840
49，声明作废。

遗失声明
中山特嘉电器科技有限公司（91442000MA53UW
PRX3）遗失公章、财务专用章一枚，声明作废。